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MATERIAALI JA TEKNISET TIEDOT

•	Materiaali: polyesteri. 

•	Tulenkestävä kangasmateriaali.

•	Jokainen kädensija kestää 30 kg:n kuormituksen. 

•	Turvalukko testattu 200 kg:n kuormitukseen asti. 

OMINAISUUDET LYHYESTI

•	ergonominen apuväline siirtoihin 

•	tukee käyttäjän omaa aktiivisuutta 

•	useita kädensijoja turvalliseen otteeseen 

•	selkeät värikoodatut koot 

•	kevyt ja helppokäyttöinen 

•	soveltuu päivittäisiin hoito- ja avustustilanteisiin

Liko HandyBelt -siirtovyö
TURVALLISIIN JA ERGONOMISIIN SIIRTOIHIN

HandyBelt-siirtovyö on käytännöllinen apuväline avustettaviin 
siirtoihin ja liikkumisen tukemiseen. Vyö auttaa sekä käyttäjää 
että avustajaa saavuttamaan turvallisemman ja ergonomisem-
man työskentelyasennon erilaisissa päivittäisissä siirtymis
tilanteissa.

Vyötä voidaan käyttää joko pelkästään avustettavalla tai vaihto-
ehtoisesti sekä avustettavalla että avustajalla, jolloin myös käyt-
täjä saa lisätukea siirron aikana.

KEVYISIIN JA AKTIIVISIIN SIIRTOIHIN

HandyBelt soveltuu erityisesti henkilöille, joiden liikkuvuus on 
alentunut, mutta jotka kykenevät osallistumaan siirtymiseen itse 
pienellä avustuksella. Vyö helpottaa lyhyitä siirtoja ilman mekaa-
nisia nostoapuvälineitä.

SOVELTUU ESIMERKIKSI:

•	istumasta seisomaan -siirtymisiin 

•	istumasta istumaan -siirtymisiin 

•	seisomisen tukemiseen 

•	kävelyn ja liikkumisen avustamiseen 

Vyön käyttö vähentää kuormittavia käsin tehtäviä nostotilanteita 
ja tukee ergonomisesti oikeita työskentelytapoja.

HYVÄ OTE JA TURVALLINEN KÄYTTÖ

HandyBelt-siirtovyössä on mallista riippuen 7–13 vahvaa kädensi-
jaa, jotka tarjoavat turvallisen ja tukevan otteen eri siirtotilanteis-
sa. Kahvat on sijoitettu vyöhön eri korkeuksille sekä vaaka- että 
pystysuuntaisesti, mikä helpottaa luonnollisen työasennon löytä-
mistä.

Tuote on CE-merkitty lääkinnällinen laite. Valmistaja: Liko AB, Ruotsi.

TUOTENRO KOKO VÄRIMERKINTÄ KÄDENSIJAT PITUUS

3760014 S Oranssi 7 60/100 cm

3760015 M Keltainen 9 75/120 cm

3760016 L Sininen 11 90/140 cm

3760017 XL Musta 13 110/180 cm

Vyössä on luja turvalukko, joka on kestävyystestattu 
200 kg:n kuormitukseen asti.

SELKEÄ KOKOMERKINTÄ

Neljä eri kokoa helpottavat oikean mallin valintaa. 
Jokaisessa koossa on oma värimerkintänsä nopeaa 
tunnistamista varten.
 


